

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Organismo Autonomoak

GAZTERIAREN FORU ERAKUNDEA

Maiatzaren 11ko ebazpena. Honen bidez Gazteriaren Foru Erakundearen 2018rako enplegu publikoaren eskaintza dela-eta 2019ko maiatzaren 31ko ALHAOn (zk.: 63) argitaratutako maiatzaren 21eko Administrazio Kontseiluaren Ebazpenaren bidez eta 2019ko abenduaren 27ko ALHAOn (zk.: 148) argitaratutako abenduaren 19ko Administrazio Kontseiluaren Ebazpenaren bidez aldatutako deialdian muntai eta zerbitzuetako espezialista lanpostuaren ondartutako eta deialditik bazter utzitako behin-betiko zerrendak

Gazteriaren Foru Erakundearen enplegatu publiko sartzeko hautaketa prozesuak arautzeko oinarri orokorrak onartzen dituen 2019ko maiatzaren 21eko Administrazio Kontseiluaren Ebazpenaren 4.2. oinarri arauak xedatutakoarekin bat etorritik, erreklamazioak aurkezteko epea igaro ondoren, eta ebatzi eta gero, Kultura eta Kirol foru sailburuak onartutako eta baztertutako pertsonen behin betiko zerrendak onetsiko dituen ebazpena emango du; behin-betiko zerrendetan jasotako datu berberak zehaztuko ditu; ALHAOn argitaratuko dira.

Oinarri horietan ezarritakoa betetzeko, 2020ko otsailaren 3ko 23:59etara arte ezarri zen lehiaketarako eskaerak aurkezteko epea (ordutegi ofizialaren arabera).

Administrazio Kontseiluaren buruaren Ebazpenak, 2020ko otsailaren 19koak, onartu eta baztertuen behin-behineko zerrenda onartu zuen, eta 10 egun balioduneko epea ezarri zuen erreklamazioak aurkezteko.

Epea amaituta eta deialdiaren oinarrietan ezarritakoa betetzeko, deialdiko onartu eta baztertuen behin-betiko zerrenda unartu da, baztertzearen arrazoia adierazita.

Halaber, zerrenda horietan sartuko da izangaiak Euskal Autonomia Erkidegoko zein hizkuntza ofizialetan egin nahi dituzten probak, eta hizkuntza eskakizunak egiaztatze euskara proba egin nahi duten.

Datu pertsonalen publizitate eta babes printzipioak behar bezala haztatzeko, onartutako eta bazter utzitako zerrenda zuzenbidean beharrezkoa den publizitatea emanda argitaratuko da, ez gehiago, eta interesdun guztiek eskuragarri izango dute beren eskubideak bermatzeko. Horrela, zerrenda horien eraginkortasuna eta interesdunen eskubide guztiak bermatuko dira.

Halaxe ezartzen du martxoaren 10eko 364/1995 Errege Dekretuaren 20. artikulua, izan ere, onartutako eta bazter utzitako zerrendak onartzen dituen ebazpenak zerrenda horiek non jarriko diren jendaurrean adierazi behar du.

Halaber, deialdiko Epaimahai Kalifikatzailea izendatu da.

Gazteriaren Foru Erakunde Autonomoaren Egitura eta Funtzionamendu Arautegia onartzen duen ekainaren 8ko Diputatuen Kontseiluaren 26/2010 Foru Dekretuaren bidez funtzio publikoaren arloko eskumenak ezarri ziren.

XEDATU DUT

Lehenengoa. Onartzea 1. Eranskinean adierazten diren muntai eta zerbitzuetako espezialista lanpostuaren behin-betiko onartuen eta baztertuen zerrendak honako 2019ko maiatzaren 21eko Administrazio Kontseiluaren ebazpenaren bidez egindako deialdian, 2019ko maiatzaren 31ko ALHAOn (zk.:63) argitaratutak eta 2019ko abenduaren 19ko Administrazio Kontseiluaren ebazpenaren bidez aldatutako, 2019ko abenduaren 27ko ALHAOn (zk.:148) argitaratutak, Gazteriaren Foru Erakundearen 2018rako enplegu-eskaintza publikoari dagozkionak.

Bigarrena. Behin-betiko onartuen eta baztertuen zerrendak ALHAOn argitaratzea agintzea, eta baita Enplegu Publikoaren Atarian ere: www.ivap.euskadi.eus/ope-ifj.

Hirugarrena. Izendatzea 2. Eranskinean adierazten diren hautaprobek Epaimahai Kalifikatzaileak.

Laugarrena. Ebazpen hau ALHAOn eta aurreko puntuan adierazitako lekuan argitaratzea.

Bosgarrena. Ebazpen honek administrazio-bidea agortzen du, eta beronen aurka administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jarri ahal izango da, hau argitaratzen den egunaren biharamunean hasita bi hilabeteko epean, Administrazio Auzietarako Gasteizko epaitegietan, edo, aukeran, berraztertze errekurtsoa, ebazpen hau onetsi duen organo berari zuzenduta, hilabeteko epean, Administrazioarekiko Auzietarako Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 46.1 artikuluan eta Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 122 artikuluan aurreikusitakoarekin bat etorritik.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko maiatzaren 11n

Kultura eta Kirol diputatua
ANA DEL VAL SANCHO

**2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA**

Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01)
 Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, abenduaren 19koa (ALHAO 148, 2019/12/27)

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31)**2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO**

Resolución del Consejo de Administración del 24 de julio de 2018 (BOTH A 88, 01/08/2018)
 Resolución del Consejo de Administración del 19 de diciembre de 2019 (BOTH A 148, 27/12/2019)

Convocatoria 2019 (BOTH A 63, 31/05/2019)**1. Eranskina – Anexo 1****ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA**

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS

	170259
Muntai eta Zerbitzuetako Espezialista	170360
Especialista de Montaje y Servicios	170461
	170562
	170663

Dokumentua Documento	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	HE Azterketa Examen perfil		Azterketaren hizkuntza Idioma del examen
		HE 1 / PL 1	HE 2 / PL 2	
1#.#.#.#.00F	ABA-----, EKA--	X	X	C
1#.#.#.#.01P	ABA-----, IGO-	X	X	C
3#.#.#.#.61M	ABA-----, JOS-			C
3#.#.#.#.56Y	AGU-----, ASI--	X	X	C
4#.#.#.#.83R	ÁLV-----, JOS-----	X	X	C
7#.#.#.#.56Y	ANG-----, RAU-	X	X	C
1#.#.#.#.19F	ANS-----, IÑI--	X	X	C
1#.#.#.#.20L	ANT-----, FER----			C
1#.#.#.#.93X	API-----, AIT--			C
1#.#.#.#.56L	ARE-----, JON			C
1#.#.#.#.96J	ARG-----, EDU----			C
7#.#.#.#.73E	ARI-----, JOS-----			C
7#.#.#.#.17Y	ARI-----, LAU--	X	X	C
4#.#.#.#.04V	ARR-----, ALE-----			C
1#.#.#.#.14V	ASO-----, IVA-	X	X	C
7#.#.#.#.95N	AUZ-----, GAL--	X	X	C
4#.#.#.#.90X	AVI-----, ROB----	X	X	C
1#.#.#.#.11H	BAL-----, LUI-	X	X	C
7#.#.#.#.60Z	BED-----, JOS--	X	X	C
7#.#.#.#.59Y	BEL-----, IGO-			C
1#.#.#.#.12P	BEL-----, IVÁ-			C
7#.#.#.#.46L	BER-----, AIT--			C
4#.#.#.#.39R	BLA-----, EST-----	X	X	C
1#.#.#.#.38C	BRA-----, JOS-----	X	X	C
4#.#.#.#.82H	CAL-----, JON			C
4#.#.#.#.39H	CAN-----, MIK--			C
3#.#.#.#.98Q	CAN-----, IBO-	X	X	C
7#.#.#.#.72C	CAR-----, MIK--		X	C

**2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA**

Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01)
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, abenduaren 19koa (ALHAO 148, 2019/12/27)

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31)**2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO**

Resolución del Consejo de Administración del 24 de julio de 2018 (BOTH A 88, 01/08/2018)
Resolución del Consejo de Administración del 19 de diciembre de 2019 (BOTH A 148, 27/12/2019)

Convocatoria 2019 (BOTH A 63, 31/05/2019)

3#.#.#.#.67X	CAR-----, FRA-----			C
1#.#.#.#.43B	CAS-----, ISA---	X	X	C
1#.#.#.#.66A	CHO-----, RAU-	x	x	C
4#.#.#.#.22L	CRI-----, JOS-----	X	X	C
4#.#.#.#.20B	DE-----, MAR-----	X	X	C
1#.#.#.#.75A	DEL-----, RAQ---	X	X	C
1#.#.#.#.60K	DEL-----, RUB--	X	X	C
7#.#.#.#.32X	DEL-----, ADU-	X	X	C
3#.#.#.#.95D	DEL-----, JON-----	X	X	C
1#.#.#.#.39R	DIA-----, ANA-----			C
4#.#.#.#.38K	DOV-----, JUA-----			C
4#.#.#.#.18H	EGU-----, MIK-----			C
7#.#.#.#.55J	ELE-----, KIM-----			C
7#.#.#.#.98V	ESC-----, ASI--	X	X	C
7#.#.#.#.24M	ESP-----, JAN---			C
7#.#.#.#.39L	FER-----, OIE-	X	X	C
7#.#.#.#.63Q	FER-----, IKE-	X	X	C
7#.#.#.#.62W	FER-----, IMA--	X	X	C
7#.#.#.#.26W	FER-----, DAV--			C
7#.#.#.#.47C	FER-----, NAI---			E
7#.#.#.#.65A	FER-----, ELE--			C
7#.#.#.#.31L	GAB-----, JON	X	X	C
1#.#.#.#.65M	GAL-----, JOS-----	X	X	C
4#.#.#.#.78G	GAR-----, GOR--	X	X	C
7#.#.#.#.08E	GAR-----, DAN---	X	X	C
4#.#.#.#.25E	GAR-----, JON-----	X	X	C
7#.#.#.#.22R	GAR-----, ION		X	C
7#.#.#.#.38V	GAR-----, ARI-----			C
1#.#.#.#.11E	GAR-----, PED-----		X	C
7#.#.#.#.27D	GIL-----, SER---		X	C
3#.#.#.#.11Z	GOI-----, AIT--	X	X	C
7#.#.#.#.26T	GÓM-----, HUG-			C
1#.#.#.#.64J	GOM-----, FRA-----	X	X	C
1#.#.#.#.37S	GON-----, PED-----	X	X	C
1#.#.#.#.06H	GON-----, ALV--			C
7#.#.#.#.18E	GUE-----, ASI--			C
7#.#.#.#.95K	GUE-----, IRA---			C
1#.#.#.#.66K	GUT-----, ÍNI--			C
1#.#.#.#.36A	GUT-----, FRA-----			C
7#.#.#.#.84P	HER-----, RUB--	X	X	C
1#.#.#.#.21T	HOL-----, JUL---			C

**2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA**

Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01)
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, abenduaren 19koa (ALHAO 148, 2019/12/27)

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31)**2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO**

Resolución del Consejo de Administración del 24 de julio de 2018 (BOTH A 88, 01/08/2018)
Resolución del Consejo de Administración del 19 de diciembre de 2019 (BOTH A 148, 27/12/2019)

Convocatoria 2019 (BOTH A 63, 31/05/2019)

7#.#.#.#.20X	INS-----, JON----			C
7#.#.#.#.77X	ITU-----, ION			C
7#.#.#.#.88J	JAE-----, MAR-----	X		C
7#.#.#.#.80Q	JUS-----, JOS-----			C
4#.#.#.#.31F	LAN-----, ANA			C
1#.#.#.#.18R	LAU-----, ENR----			C
4#.#.#.#.57M	LEO-----, JOS-----	X	X	C
1#.#.#.#.66X	LEO-----, JOS-----		X	C
7#.#.#.#.19R	LET-----, ERI--			C
7#.#.#.#.41P	LIÑ-----, DAR--	X	X	C
7#.#.#.#.32F	LÓP-----, MIG---			C
7#.#.#.#.78V	LOP-----, EDU----			C
7#.#.#.#.58N	LUC-----, IGO-	X	X	C
4#.#.#.#.84A	MAD-----, ZUR---			C
7#.#.#.#.50D	MAR-----, IMA--	X	X	C
7#.#.#.#.19B	MAR-----, JES-----			C
7#.#.#.#.06J	MAR-----, MIK--			C
7#.#.#.#.84Z	MAR-----, HEC---	X	X	C
7#.#.#.#.30W	MEN-----, ALA--			C
1#.#.#.#.81K	MEN-----, AIT--	X	X	C
7#.#.#.#.13W	MIM-----, ANT--	X	X	C
4#.#.#.#.47A	MIN-----, EKA--			C
7#.#.#.#.78T	MOL-----, AIN---			C
7#.#.#.#.30S	MOR-----, AND--	X	X	E
7#.#.#.#.38X	MUR-----, IMA--	X	X	C
4#.#.#.#.73K	MUÑ-----, JOS--	X		C
4#.#.#.#.04K	NAV-----, RAI-----	X	X	C
1#.#.#.#.60N	OCH-----, MIG-----	X	X	C
4#.#.#.#.29K	OCH-----, AIT--			C
1#.#.#.#.88N	OCI-----, ROB---			C
4#.#.#.#.16D	ORT-----, IKE-	X	X	C
4#.#.#.#.15P	ORT-----, LEI--	X	X	C
7#.#.#.#.69S	ORT-----, PAB--	X	X	C
4#.#.#.#.54N	OUT-----, PUR-----	X	X	C
7#.#.#.#.47M	PER-----, DAN--	X	X	C
7#.#.#.#.95L	PÉR-----, ÁLV--			C
1#.#.#.#.69M	PLA-----, END---		X	C
7#.#.#.#.60W	RAM-----, JAU----	X	X	C
7#.#.#.#.76Y	RAM-----, ASI--	X	X	C
7#.#.#.#.69C	ROD-----, EKA---			C
1#.#.#.#.06N	ROD-----, AND---	X	X	C

**2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA**

Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01)
 Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, abenduaren 19koa (ALHAO 148, 2019/12/27)

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31)**2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO**

Resolución del Consejo de Administración del 24 de julio de 2018 (BOTH A 88, 01/08/2018)
 Resolución del Consejo de Administración del 19 de diciembre de 2019 (BOTH A 148, 27/12/2019)

Convocatoria 2019 (BOTH A 63, 31/05/2019)

1#.#.#.#.69C	RUI-----, MAR----- --	X	X	C
7#.#.#.#.76M	SAE-----, EKA---	X	X	C
4#.#.#.#.59Y	SAG-----, ION	X	X	C
1#.#.#.#.87R	SAL-----, LUI-----	X	X	C
7#.#.#.#.89C	SAN-----, IMA---			C
1#.#.#.#.33L	SAN-----, MAI--		X	C
1#.#.#.#.12L	SAN-----, GEN--	X	X	C
1#.#.#.#.16S	SAN-----, RAQ---	X	X	C
7#.#.#.#.22H	SOW-----, AIS---	X	X	C
1#.#.#.#.99P	TRA-----, JOS-----		X	C
4#.#.#.#.12G	UGA-----, OSK--			C
4#.#.#.#.93H	UGA-----, XAB---	X	X	C
7#.#.#.#.39X	URK-----, XAB---			C
7#.#.#.#.22A	VAL-----, JUL--		X	C
3#.#.#.#.43N	VAL-----, ASI--			C
1#.#.#.#.97C	ZAB-----, FRA-----		X	C
1#.#.#.#.69Y	ZAL-----, GON---			C
4#.#.#.#.96K	ZUR-----, IBA-			C
7#.#.#.#.77A	ZUR-----, IGN---	X	X	C

Probaren hizkuntza / Idioma prueba: C- Erderaz/Castellano
 E- Euskaraz/Euskera

**2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA**

Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01)
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, abenduaren 19koa (ALHAO 148, 2019/12/27)

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31)**2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO**

Resolución del Consejo de Administración del 24 de julio de 2018 (BOTH A 88, 01/08/2018)
Resolución del Consejo de Administración del 19 de diciembre de 2019 (BOTH A 148, 27/12/2019)

Convocatoria 2019 (BOTH A 63, 31/05/2019)**2. Eranskina – Anexo II****EPAIMAHAIAREN OSAKETA /COMPOSICION DEL TRIBUNAL**

Muntai eta Zerbitzuetako Espezialista / Especialista de Montaje y Servicios **170259**
170360
170461
170562
170663

	Titularra / Titular	Ordezkoa / Suplente
Presidentea / Presidencia	M ^a Dolores Menchaca García	Raúl Montejo Cheza
Idazkaritza / Secretaría	Pedro José García Fernández	Yolanda Aguirre López de Aberasturi
	Jon Ergüin Ormazabal	Santiago Ibarguchi Armendariz
Kideak / Vocales	Jose Antonio Bustinza Villacian	Miguel Judez Lanuza
	Valentin Fernández de Luco Martinez	Gemma Marquínez Gil